en adelante.  La idea es reunir a la comunidad en torno a la realización de un Show masivo 

de aniversario que promueva la identidad local y el turismo a nivel regional.  

3. MONTO DISPONIBLE. 

El presupuesto máximo para la prestación del servicio es de $170.000.000.- (Ciento setenta 

millones de pesos) I.V.A. incluido, La oferta económica deberá considerar el monto TOTAL 

NETO del servicio a contratar. 

El proveedor que sobrepasa el monto queda “fuera de bases”. 

4. MODALIDAD DE LICITACIÓN. 

De acuerdo con lo señalado en la Ley N.º 19.886 de Bases sobre Contratos Administrativos